第３号様式（第６関係）

年  月  日

京都府知事 様

所在地

名称

代表者氏名

ひろがる京の木整備事業（木製品型導入支援タイプ）交付申請書

 年度において上記事業を実施したいので、ひろがる京の木整備事業（木製品型導入支援

タイプ）実施要領第６により、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１  交付申請額             円

２  事 業 計 画   別 添 (事 業 計 画 書 )の と お り

３  収 支 予 算   別 添 (事 業 収 支 予 算 書 )の と お り

４  添 付 書 類   口 座 情 報 確 認 の た め の 書 類